
Ab sofort:
  Unsere Monatsangebote 
kostenlos per WhatsApp!

• Code scannen  
• PLZ eingeben 
•  Kostenlose Monats- 

angebote erhalten!

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Gültig im Juli 2023

Öffnungszeiten: Mo. - Fr. 8.30 – 19.00 Uhr · Sa. 9.00 - 13.00 Uhr

Berliner Allee 75
13088 Berlin

Frau Claudia Heidl e.K.

Telefon: 030 9250879
Telefax:  030 96203023

katapoberlin@aol.com

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

statt € 19,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%
Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 90,98 1)

€ 55,99
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

38%

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 7,25 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis

1 l = € 499,00 

SIE SPAREN

31%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

KatharinenApotheke
Berlin

Einfach Code scannen und dann Rezepte  
per App vorbestellen!

Remifemin®
100 Filmtabletten

statt € 21,49 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

16%

Eucerin®  
Oil Control  
Sun Gel-Creme  
Body Dry Touch
LSF 50+

200 ml

statt € 24,99 1)

€ 22,99
Freundschaftspreis

1 l = € 114,95

Eucerin® 
Dermo Capillaire  
Shampoo
Kopfhautberuhigendes 
Urea Shampoo

250 ml

statt € 18,45 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis

1 l = € 63,96

SIE SPAREN

13%

La Roche-Posay 
Anthelios 
UVMune 400 
Hydratisierende Creme
LSF 50+ 

50 ml

statt € 21,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis

1 l = € 399,80

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49 1)

€ 32,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

12%

Posterisan® akut 
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

statt € 14,76 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 479,60

SIE SPAREN

18%

Doppelherz® system
Magnesium 400 Citrat
40 Beutel Granulat

statt € 15,95 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

20 Beutel GRATIS dazu!

SIE SPAREN

18%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Endlich Sommer – endlich Urlaub? Auf jeden Fall haben Mücken 
jetzt ihre Hauptsaison. Und wir sind oft genervt, von dem Ge-
summe, dem Gepikse und den juckenden Stichen. Wie Sie sich 
am besten davor schützen, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag 
Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheits-
ratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie auch, wie Sie in den 
Ferien Ihre Akkus gut aufl aden. Na dann: einen entspannen-
den Juli!

Sommer, Sonne, Mücken ... 
unbeschwerte Urlaubszeit

Lingumelt® akut  
2 mg Lyophilisat  
zum  Einnehmen
12 Stück

statt € 11,17 1)

€ 9,99
FreundschaftspreisSIE SPAREN

10%

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,48 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

14%

Remifemin®
100 Filmtabletten

statt € 21,49 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis  

Hylo-Vision® HD
Augentropfen
2 x 15 ml

statt € 14,50 1)

€ 13,49
Freundschaftspreis

1 l = € 449,67

doc® 
Ibuprofen Schmerzgel 5%
100 g

statt € 17,21 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 149,90

SIE SPAREN

12%

Octenisept®  
Gel
20 ml

statt € 7,42 1)

€ 6,49
Freundschaftspreis

1 l = € 324,50

SIE SPAREN

12%
Octenisept® 
Wund- 
 Desinfektion
50 ml

statt € 9,50 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis

1 l = € 159,80

SIE SPAREN

15%

Biolectra®  
Magnesium 400 mg  
ultra Direct
Orangen-Geschmack,  
40 Beutel

statt € 20,95 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis  

https://mein-tag.de/


1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

10%
Rabatt auf ein Produkt (eine Packung)

Ihrer Wahl aus unserem nicht
verschreibungspfl ichtigen Sortiment.

Gilt nur auf Lagerware. Gilt nicht für
Aktionsware oder bereits reduzierte Artikel.

Keine Doppelrabattierung. 

Guten Tag Coupon 1

Katharinen Apotheke

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Katharinen Apotheke Katharinen Apotheke Katharinen Apotheke

10%
Rabatt auf ein Produkt (eine Packung)

Ihrer Wahl aus unserem nicht
verschreibungspfl ichtigen Sortiment.

Gilt nur auf Lagerware. Gilt nicht für
Aktionsware oder bereits reduzierte Artikel.

Keine Doppelrabattierung. 

10%
Rabatt auf ein Produkt (eine Packung)

Ihrer Wahl aus unserem nicht
verschreibungspfl ichtigen Sortiment.

Gilt nur auf Lagerware. Gilt nicht für
Aktionsware oder bereits reduzierte Artikel.

Keine Doppelrabattierung. 

10%
Rabatt auf ein Produkt (eine Packung)

Ihrer Wahl aus unserem nicht
verschreibungspfl ichtigen Sortiment.

Gilt nur auf Lagerware. Gilt nicht für
Aktionsware oder bereits reduzierte Artikel.

Keine Doppelrabattierung. 

Gültig vom 01. — 08.07.2023 Gültig vom 10. — 15.07.2023 Gültig vom 17. — 22.07.2023 Gültig vom 24. — 31.07.2023

Zahnpflege aus Ihrer Apotheke

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

meridol®  
Rundumpflege  
Zahnbürste
1 Stück

statt € 3,99 1)

€ 2,99
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

25%

meridol®  
Rundumpflege  
Zahnpasta
75 ml

statt € 4,99 1)

€ 3,99
Freundschaftspreis

1 l = € 53,20

SIE SPAREN

20%

meridol®  
Rundumpflege  
Mundspülung
400 ml

statt € 8,49 1)

€ 7,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 18,73

SIE SPAREN

11%


